
1 

 

 



2 

 

 

2013 m. lapkričio mėn. 22 d. RAJONINĖSE, lapkričio mėn. 30 d. Lietuvos 

mokinių olimpinio festivalio 4 ir ţemesnių klasių mokinių ZONINĖSE 

KVADRATO varţybose Širvintų pradinės mokyklos komanda laimėjo 1-ąją 

vietą. Komandoje ţaidė: Stanišauskas Audrius 4d, Vaičelis Ovidijus 4b, 

Masiulionis Faustas 4b, Makačinas Donatas 4d, Krivickas Aurimas 4c, 

Paplauskas Martynas 4a, Vasiliauskaitė Austėja 4c, Pučinskaitė Airida 4b, 

Gudonytė Samanta 4a, Urbonaitė Gabrielė 4d, Stankevičiūtė Samanta 4d, 

Krupauskaitė Vakarė 4c. 

Komandą treniruoja pradinių klasių mokytoja metodininkė Danguolė 

Skirmantienė.  

 

 

2014 m. sausio mėn. 11 d. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 4 ir ţemesnių 

klasių mokinių TARPZONINĖSE KVADRATO varţybose Širvintų pradinės 

mokyklos komanda laimėjo I vietą. 

Komandoje ţaidė šie mokiniai: Gudonytė Samanta 4a, Krivickas Aurimas 4c, 

Krupauskaitė Vakarė 4c, Makačinas Donatas 4d, Masiulionis Faustas 4b, 

Paplauskas Martynas 4a, Pučinskaitė Airida 4b, Stanišauskas Audrius 4d, 

Urbonaitė Gabrielė 4d, Vaičelis Ovidijus 4b, Vasiliauskaitė Mingailė 4d, 

Vasiliauskaitė Austėja 4c. 

Komandą treniruoja pradinių klasių mokytoja metodininkė Danguolė 

Skirmantienė.  



3 

 

 

Šie mokiniai dalyvavo ir tapo nugalėtojais 2012-2013 m. m. Lietuvos 

olimpinio festivalio varţybose: 

Eil. 

Nr. 
Pavardė, vardas, klasė 

Eil. 

Nr. 
Pavardė, vardas, klasė 

1. Asteikaitė Milena 4b 16. Raupelis Dovydas 4b 

2. Barovskis Laurynas 4c 17. Savka Irmantas 4a 

3. Gujis Modestas 4c 18. Sedleckaitė Justina 4c 

4. Grybauskaitė Gabija 4a 19. Smailytė Goda 2c 

5. Liekytė Kamilė 3b 20. Stanišauskas Audrius 3d 

6. Lisauskaitė Vytautė 4a 21. Špokaitė Ţygimantė 4a 

7. Lisauskas Vytenis 4c 22. Urbonaitė Gabrielė 3d 

8. Makačinas Donatas 3d 23. Urbonavičiūtė Karolina 4a 

9. Masiulionis Faustas 3b 24. Vaičelis Ovidijus 3b 

10. Matulis Benas 3d 25. Vaidakaitė Samanta 4b 

11. Maţulytė Karina 4c 26. Vasiliauskaitė Mingailė 3d 

12. Miliukas Danius 4b 27. Velička Laurynas 4c 

13. Paţusytė Laura 3b 28. Vercinskaitė Gabija 4c 

14. Petuškaitė Rugilė 4c 29. Vitkauskas Paulius 4a 

15. Pučinskaitė Airida 3b 30. Zaruba Rokas 4a 

Komandas ruošė pradinio ugdymo mokytojos metodininkės Danguolė 

Skirmantienė ir Ramunė Savickienė. 

  

http://www.sirvintupm.lt/galerija/index.php?cmd=image&sfpg=R2VyaWF1c2llamkvKkdlcmlhdXNpIFNwb3J0aW5pbmthaSAxMi0xMy5qcGcqNGRjMGVhMjMyODJkOGQzZmM5MDczNjYxNTQwNWQ1M2Q


4 

 

 

2013-10-21 Širvintų rajono švietimo centras kartu su Širvintų rajono 

savivaldybės viešosios bibliotekos vaikų literatūros skyriumi ir rajono pradinių 

klasių mokytojų metodiniu būreliu organizavo Širvintų rajono bendrojo 

ugdymo I-IV klasių mokinių pasakorių konkursą. Šiame konkurse dalyvavo ir 

mūsų MOKYKLOS GERIAUSIEJI PASAKORIAI: I. Juškevičiūtė 1a, N. 

Kralikevičius 1a, D. Adomavičius 2b, A. Ivanauskaitė 2c, K. Valavičius 3a, K. 

Liekytė 4b. 

 

 

2013-rugsėjis-spalis. Piešinių konkursas „GATVĖJ BŪKI ATIDUS, SAUGOK 

SAVE IR DRAUGUS!“(Bendradarbiaujame su Širvintų policijos komisariatu). 

Apdovanoti autoriai ir jų mokytojos: Ema Dalalaitė 1c, vyr. mokytoja Ţivilė 

Lisauskienė, Jokūbas Purvaneckas 2c, mokytoja metodininkė Ramunė 

Savickienė, Viltė Kuosaitė 3a, mokytoja metodininkė Aušra Lebedevienė, 

Miglė Dvilevičiūtė 4b, mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė, Goda 

Smailytė, 3c, mokytoja metodininkė Gita Bakasėnienė (nominacija uţ 

originalumą). 

  



5 

 

2013 spalio mėnuo. Širvintų rajono mokinių mokslinių – kūrybinių darbų konkurso 

„MŪSŲ SIELOS KAIP DRUGELIAI – LAISVI IR MARGI“ nugalėtojai: 

 

 
III vieta: „Varlės“ – Kristupas Vaitkūnas, „Piešimas augalais“ – Kamilė 

Aršauskaitė, mokytoja metodininkė Nijolė Miliauskaitė. 

 
II vieta: „Roţės mūsų vazoje“ – 3c klasės mokiniai, mokytoja metodininkė Gita 

Bakasėnienė. 

 
II vieta: „Lašas po lašo ir akmenį pratašo“ – 2c ir 2d klasių mokiniai, mokytoja 

metodininkė Ramunė Savickienė, vyresnioji mokytoja Loreta Miliukienė. 

 
I vieta: „Iš vikšro į drugelį“ – Povilas Daugėla, „Mano drugelis“ – Laura 

Paţusytė, „Mano mielas drugelis“ – Adrija Redeckaitė, „Kaip ašbandţiau 

išauginti drugelį“ – Miglė Dvilevičiūtė, mokytoja metodininkė Svetlana 

Paliukėnienė. 



6 

 

 

 
 

Širvintų pradinė mokykla 2012-2013 m. m. LIETUVOS SPORTIŠKIAUSIOS MOKYKLOS  

KONKURSO III VIETOS LAIMĖTOJA. 

   



7 

 

 

2013-11-22. Tarptautinio mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos 

prieţiūros specialistų konkurso „SVEIKUOLIŲ SVEIKUOLIAI“ I ETAPO 

NUGALĖTOJAI. Mokyklos komanda „Dantukai sveikuoliukai“: Andrė Ieva 

Radzevičiūtė 4a, Kristupas Vaitkūnas 4a, Adrija Redeckaitė 4b, Kamilė Liekytė 

4b, Paulius Markevičius 4b, Donatas Makačinas 4d, komandos vadovė, 

pradinių klasių mokytoja metodininkė Nijolė Miliauskaitė, sveikatos prieţiūros 

specialistė Asta Ţukauskienė, 

 

  

2014-03-18. Tarptautinio mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos 

prieţiūros specialistų konkurso „SVEIKUOLIŲ SVEIKUOLIAI“ II ETAPO 

NUGALĖTOJAI.  Mingailė Vasiliauskaitė 4c, Kristupas Vaitkūnas 4a, Adrija 

Redeckaitė 4b, Kamilė Liekytė 4b, Paulius Markevičius 4b, Donatas Makačinas 

4d,Komandai ruoštis padėjo: pradinių klasių vyr. mokytoja Virginija 

Vyšniauskienė, vyr. socialinė pedagogė Jolanta Vilkienė, vyr. šokių mokytoja 

Raminta Maslinskienė, mokytoja Rasa Gudeikienė. 

 



8 

 

 

2014 vasario mėn. 8 dieną FINALINĖSE Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 

kvadrato (gim. 2003 m. ir jaunesnių) varţybose iškovojo pirmąją vietą. 

Komandoje ţaidė: Gudonytė Samanta 4a, Jurkutė Gabija 4d, Krivickas 

Aurimas 4c, Krupauskaitė Vakarė 4c, Makačinas Donatas 4d, Masiulionis 

Faustas 4b, Paplauskas Martynas 4a,  Pučinskaitė Airida 4b,Stanišauskas 

Audrius 4d, Urbonaitė Gabrielė 4d, Vaičelis Ovidijus 4b, Vasiliauskaitė 

Mingailė 4d. 

Komandą parengė pradinių klasių mokytoja metodininkė Danguolė 

Skirmantienė. 

 

 

2014-03-05. Mokyklos 4 KLASIŲ MATEMATIKOS OLIMPIADOJE  

nugalėjo: Makačinas Donatas III vieta (Danguolė Skirmantienė), Vaitkūnas 

Kristupas III vieta, Radzevičiūtė Andrė Ieva II vieta (mokytojametodininkė 

Nijolė Miliauskaitė), Valavičius Martynas III vieta, Šilgalys Jokūbas I vieta 

(mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė).  



9 

 

 

2014 m. kovo 07 diena. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 1-4 klasių 

mokinių RAJONINIŲ „DRĄSŪS, STIPRŪS, VIKRŪS“ VARŢYBŲ 

laimėtojai: 1-oji komanda – 1-oji vieta, 2-oji komanda – 2-oji vieta. 

2014 m. kovo 15 diena. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 1-4 klasių 

mokinių ZONINIŲ „DRĄSŪS, STIPRŪS, VIKRŪS“ VARŢYBŲ laimėtojai: 

Stanišauskas Audrius 4d, Gudonas Donatas 4d, Alekna Gabrielius 4d, 

Sperskas Lukas 3b, Masiulionis Faustas 4b, Baškevičius Karolis 4d, 

Vaičelis Ovidijus 4b, Keliotis Paulius 3a, Makarauskas Ignas 3b, 

Redeckaitė Adrija 4b, Černiauskaitė Austėja 4c, Vasiliauskaitė Austėja 

4c, Jurkutė Gabija 4d, Urbonaitė Gabrielė 4d, Ragauskaitė Martyna 3b, 

Vasiliauskaitė Mingailė 4d, Kulševičiūtė Rusnė 4d, Mikalajūnaitė Urtė 

3b. 

Komandos vadovės:  pradinių klasių mokytojos metodininkės Danguolė 

Skirmantienė ir Ramunė Savickienė. 
 

 

2014-03-05. Rajono 3 KLASIŲ MATEMATIKOS ŢINIŲ KONKURSO 

nugalėtojai: Baronas Ignas I vieta (mokytoja Vitalija Šapurienė), Valavičius 

Kajus II vieta (mokytoja metodininkė  Aušra Lebedevienė), Buzys Martynas 

Jonas II vieta (mokytoja metodininkė Lena Vaitkūnienė), Keliotis Paulius III 

vieta (mokytoja metodininkė Aušra Lebedevienė). 

 



10 

 

 

2014-03-05. Rajono 4-5 KLASIŲ MOKINIŲ MATEMATIKOS 

OLIMPIADOS nugalėtojai: Martynas Valavičius II vieta, Jokūbas Šilgalys I 

vieta (mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė), Donatas Makačinas I 

vieta (mokytoja metodininkė Danguolė Skirmantienė). 

 

 

2014-03-12. Mokyklos „RAŠTINGIAUSIO TREČIOKO“ konkurso 

nugalėtojai: Neila Meškutavičiūtė, Kajus Valavičius, Viltė Kuosaitė (mokytoja 

metodininkė Aušra Lebedevienė), Iveta Judėnaitė, Aurėja Sliţauskaitė 

(mokytoja metodininkė Lena Vaitkūnienė), Amina Judėnaitė (mokytoja 

metodininkė Gita Bakasėnienė). 

 



11 

 

 

2014-03-12. Mokyklos „RAŠTINGIAUSIO KETVIRTOKO“ konkurso 

nugalėtojai: Miglė Dvilevičiūtė (mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė), 

Gabija Urbonaitė, Gabija Jurkutė (mokytoja metodininkė Danguolė 

Skirmantienė), Andrė Ieva Radzevičiūtė (mokytoja metodininkė Nijolė 

Miliauskiatė) ir Faustina Navalinskaitė (vyresnioji mokytoja Virginija 

Vyšniauskienė).  

 

2014-03-25. Rajono „RAŠTINGIAUSIO MOKSLEIVIO“ trečių klasių grupėje 

konkurso nugalėtojai: Neila Meškutavičiūtė III vieta, Kajus Valavičius II vieta, 

Viltė Kuosaitė I vieta (mokytoja metodininkė Aušra Lebedevienė), Iveta 

Judėnaitė (mokytoja metodininkė Gita Bakasėnienė). 

 

 



12 

 

 

2014-03-25. Rajono „RAŠTINGIAUSIO MOKSLEIVIO“ konkurso ketvirtų 

klasių grupėje nugalėtojai: Faustina Navalinskaitė III vieta (vyresnioji 

mokytoja Virginija Vyšniauskienė), Miglė Dvilevičiūtė II vieta (mokytoja 

metodininkė Svetlana Paliukėnienė), Gabija Jurkutė II vieta, Gabija Urbonaitė I 

vieta (mokytoja metodininkė Danguolė Skirmantienė). 

 

 

2014-03-26. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 1-4 klasių mokinių 

RAJONINIŲ ŠAŠKIŲ varţybų laimėtojai: 1-oji komanda – I vieta – 

Ovidijus Vaičelis 4b, Donatas Makačinas 4d, Faustas Masiulionis 4b, 

Adrija Redeckaitė 4b. Mokytoja metodininkė Danguolė Skirmantienė. 
 



13 

 

 

2014-03-29. Mokyklos komanda „DRĄSŪS, STIPRŪS, VIKRŪS“ Lietuvos 

mokinių olimpinio festivalio 1-4 klasių mokinių TARPZONINIŲ varţybų 

nugalėtoja. 

Komandoje ţaidė: Alekna Gabrielius 4d, Stanišauskas Audrius 4d, 

Bartusevičius Benas 3b, Makačinas Donatas 4d, Masiulionis Faustas 4b, 

Baškevičius Karolis 4d, Vaičelis Ovidijus 4b, Keliotis Paulius 3a, 

Makarauskas Ignas 3b, Redeckaitė Adrija 4b, Černiauskaitė Austėja 4c, 

Jurkutė Gabija 4d, Urbonaitė Gabrielė 4d, Ragauskaitė Martyna 3b, 

Vasiliauskaitė Mingailė 4d, Liekytė Kamilė 4b, Kulševičiūtė Rusnė 4d, 

Mikalajūnaitė Urtė 3b. 

Komandos vadovės: mokytojos metodininkės Danguolė Skirmantienė ir 

Ramunė Savickienė. 

 

2014-04-19. Mokyklos MERGAIČIŲ GIMNASČIŲ KOMANDA Lietuvos 

mokinių olimpinio festivalio 1-4 klasių mokinių finalinės varţybos – 5-oji 

vieta: Modesta Bakšanskytė 3d, Kamilė Liekytė 4b, Laura Paţusytė 4b, 

Airida Pučinskaitė 4d, Adrija Redeckaitė 4b, Goda Smailytė 3c. 

BERNIUKŲ KOMANDA – 4-oji vieta: Benas Bartusevičius 3b, Kristijonas 

Česonis 2c, Pijus Jonaitis 3a, Benas Matulis 4d, Faustas Masiulionis 4b, 

Dovydas Radzevičius 2c.  

Mokinius ruošė mokytoja metodininkė Ramunė Savickienė. 
 



14 

 

 

Lietuvos vandens tiekėjų asociacijos kartu su Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centro Gamtinio ir ekologinio ugdymo skyriaus organizuoto šalies 

moksleivių foto darbų konkurso „VANDUO IR JO NAUDOJIMAS – 2014“ 

rajoninis etapas: 1 vieta – Ugnė Savickaitė 4b, „Priţiūrėkime šulinius...“; 

2 vieta – Adrija Redeckaitė 4b, „Kas gyvena vandenyje: ţuvytės ar 

šiukšlytės?“; 3 vieta – Kamilė Liekytė 4b, „Nešiukšlink pats ir perspėk 

kitus“. Mokines rengė mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė. 

 

 

 
 

Lietuvos vandens tiekėjų asociacijos kartu su Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centro Gamtinio ir ekologinio ugdymo skyriaus organizuoto šalies 

moksleivių foto darbų konkurso „Vanduo ir jo naudojimas – 2014“ II 

vietos (moksleivių iki 12 metų grupėje) nugalėtoja – Ugnė Savickaitė 4b, 

mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė. 

 

.   



15 

 

ŠIRVINTŲ PRADINĖS MOKYKLOS MOKINIAI, KURIŲ MOKYMOSI PASIEKIMAI 

2013-2014 M. M. ĮVERTINTI AUKŠTESNIUOJU LYGIU: 

 

 

 
 

 

 

PIRMOS KLASĖS: Augustė Armanavičiūtė, Greta Cikanavičiūtė, Ema 

Dalalaitė, Nojus Drublionis, Kristijonas Dvilevičius, Fausta Griškevičiūtė, 

Aidas Jurkūnas, Ieva Juškevičiūtė, Nojus Kralikevičius, Jaunius 

Krūminas, Rugilė Lapinskaitė, Emilija Maslinskaitė, Urtė Matulianecaitė, 

Martynas Miselis, Goda Navickaitė, Beata Perednytė,  Eimantas Strazdas, 

Dovilė Turauskaitė, Elzė Varaneckaitė, Pijus Varaneckas, Dovydas 

Vyšniauskas. 

 

ANTROS KLASĖS: Kamilė Andrikonytė, Mikhail Baranov, Fausta 

Bendorytė, Kristijonas Česonis,  Meilė Grauţinytė, Austėja Ivanauskaitė, 

Justas Jakubickis, Dagnė Kamarauskaitė, Gustė Kojytė, Viltė Lipinskaitė, 

Ridas Miliukas, Rėjus Miliukas, Evelina Ribokaitė, Emilija Šalkovskytė, 

Eglė Ţygytė. 

 

TREČIOS KLASĖS: Modesta Bakšanskytė, Edgaras Bilotas, Martynas 

Jonas Buzys, Ignas Jakšta,  Amina Judėnaitė, Iveta Judėnaitė, Paulius 

Keliotis,  Viltė Kuosaitė,  Miglė Lipinskaitė,  Ignas Makarauskas, Eglė 

Maslinskaitė, Neila Meškutavičiūtė, Kornelija Polonskaitė, Kajus 

Valavičius. 

 

KETVIRTOS KLASĖS: Povilas Daugėla, Miglė Dvilevičiūtė, Matas 

Jurkevičius, Gabija Jurkutė, Kamilė Liekytė, Donatas Makačinas, 

Faustina Navalinskaitė, Aurėja Pakštytė, Andrė Ieva Radzevičiūtė, 

Kornelija Smailytė, Jokūbas Šilgalys, Kristupas Vaitkūnas 

 


